
            Complesso Ecotekne – Palazzina C 
            Via per Monteroni – 73100 Lecce

           http://dse.unisalento.it
           P.IVA:  00646640755

           C.F. : 80008870752

 +39 0832/29 8827 – 8675 segreteria.dipeconomia@unisalento.it

 +39 0832/29 8873 dip.scienze.economia@cert-unile.it

OGGETTO: Nomina Commissioni per l’espletamento dei test di accesso ai corsi di laurea 
triennale, L15 – L33 – L18, relativi al progetto ToBe, a.a. 2020/2021.

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 che disciplina l’accesso dei corsi di studio a 
numero programmato;

VISTA la legge 240/2010, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”;

VISTO il D.M. n. 270/04 “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 
509; 

VISTO lo Statuto d’Ateneo, emanato con D.R. n. 597 del 07/11/2017, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 275 del 24/11/2017 ed entrato in vigore in data 8 dicembre 
2017;

VISTO il Regolamento Didattico d'Ateneo emanato con D.R. n. 855 del 20/12/2018;
VISTO il D.R. n. 773 del 18.10.2019 con il quale lo scrivente Prof. Vittorio Boscia è 

stato nominato Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Economia per il 
quadriennio 2019/2023;

VISTO il D.D. n. 28 del 05/03/2020 con il quale sono stati pubblicati i Bandi di accesso 
al progetto ToBe per l’a.a. 2020/2021;

CONSIDERATO che in data 08.05.2020 ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande on line da parte degli studenti per l’iscrizione al progetto ToBe;

RITENUTO necessario procedere alla nomina delle Commissioni per l’espletamento dei Test 
di accesso, previsti dai citati bandi nelle date del 14 Maggio 2020 ore 16:00 per 
il Corso di Laurea L-15 e 15 Maggio 2020 ore 16:00 relativamente ai corsi di 
laurea L15 – L18 – L33;

P
rot. n. 0056274 del 14/05/2020 - R

ep. n. 58/2020 D
ecreti D

irettore D
ipartim

ento scienze dell'econom
ia - U

O
R

: D
ipartim

ento di scienze dell'econom
ia - C

lassif. III/2



            Complesso Ecotekne – Palazzina C 
            Via per Monteroni – 73100 Lecce

           http://dse.unisalento.it
           P.IVA:  00646640755

           C.F. : 80008870752

2

DECRETA

Art. 1 – Nominare la Commissione per l’espletamento del Test di accesso, previsto per il giorno 14  
Maggio alle ore 16.00,  finalizzato all’accesso al Corso di Laurea L15 – Manager del turismo a.a. 
2020/2021, nelle persone di:

- Prof.ssa Annese Venanzia, Ricercatore SSD L-LIN/03;
- Prof. Oronzo Trio, Ricercatore, SSD SECS-P/08;
- Dott.ssa Anna Miglietta, Personale tecnico amministrativo;
- Dott.ssa Ilaria Di Sabato, Personale tecnico amministrativo;
- Dott. Antonio Melcarne, Personale tecnico amministrativo;
- Dott. Tiziano Izzi, Personale tecnico amministrativo;
- Sig. Claudio Campilongo, Personale tecnico amministrativo.

Art. 2 – Nominare la Commissione per l’espletamento del Test di accesso, previsto per il giorno 15 
Maggio alle ore 16.00, finalizzato all’accesso ai Corsi di Laurea L18 – Economia aziendale, L18 – 
Management digitale, L33 – Economia e finanza a.a. 2020/2021, nelle persone di:

- Prof. Marcello Ruberti, Ricercatore, SSD SECS-P/13;
- Prof. Luca Anzilli, Ricercatore, SSD SECS-S/06;
- Dott.ssa Anna Miglietta, Personale tecnico amministrativo;
- Dott.ssa Ilaria Di Sabato, Personale tecnico amministrativo;
- Dott. Antonio Melcarne, Personale tecnico amministrativo;
- Dott. Tiziano Izzi, Personale tecnico amministrativo;
- Sig. Claudio Campilongo, Personale tecnico amministrativo;
- Dott. Marcello Sozzo, Personale tecnico amministrativo.

Il presente decreto verrà portato in comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento
            Prof. Vittorio Boscia

Alla Raccolta
Alla Comunicazione del Consiglio di Dipartimento 
Agli Interessati


		2020-05-14T10:37:50+0000
	BOSCIA VITTORIO




